PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 148, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

NOMEIA LUCAS TERRA
RODRIGUES ASSESSOR DE
SECRETÁRIO - CC4 DA
SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear Lucas Terra Rodrigues, no cargo de Assessor de
Secretário - CC4, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, a contar de
01 de fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará cm vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cflto (33) dias do mês de
fevereiro do ano de dois mil e dezesseis (2016).

CI1Z

Prefeito Municipal è exercício

Registre-se e publique-se

NicolePatron Porto
Secretária de Administração em substituição

JIX d  ü
Prefeit

M-umel
Assessoí

ecietáxio
Mdanlel 3oSa t3^0
Asfltflsoí

DESAFJXADO
Emll/.'"'